МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ТРАНСПОРТА»

(КГА ПОУ «КМТ»)

П Р И К А З

27 мая 2025 года г. Владивосток №  18-од

О внесении изменений и дополнений в локальные акты

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России

от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования», Устава образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в локальных актах колледжа:

- «Положение о порядке организации и осуществления образовательной

деятельности по образовательным программам среднего профессионального

образования» (приложение № 1),

- «Положение о порядке разработки, утверждения и актуализации

образовательной программы среднего профессионального образования»

(приложение № 2).

2. Шпак С.И., ответственной за ведение сайта колледжа разместить

указанные в п.1 Положения в новой редакции на официальном сайте колледжа.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УМиНР  Корябкину Е.В.

Директор колледжа        Г.Г. Попова